BARVIKHA

HOTEL & SPA

MEHHO

W
W
LEADING
HOTELS"

LleHbl ykazaHbl B pybnsx, skmtovatoT HIAC 20% 1 He BkntoyatoT cbop 3a obcnyskmsaHme. [JaHHbin BykneT aBseTcs 03HakoMUTENbHbIM MaTepuanom. [peickypaHT LeH
C BbIXOAOM U KaZIOPUMHOCTBIO 61104, HAXOAMTCA Ha AOCKE MHGOPMaLMW Ans NoTpeduTenel U NpenoCTaBSeTca rocTaMm no nepsoMy TpeboBaHMIo.



®®

OO® ®

CANATDI

Canat 13 3eneHbix OBOWEN 1 INCTLEB

CanaT 13 TOMaTOB C aBOKaO W LIBETHOM KarnycTomn
CanaT no-aepeBeHcKkM

[peyeckuin canat ¢ depMepckmnM KO3bM CbIpOM
Canat 13 kamyaTckoro kpaba 1 aBokaao
KamyaTckmn kpab «KaTtanaHa»

Canat «OnuBbe» ¢ nepenenkon 1 Kkpabom
Cenbab nop, wybon

CanaT 13 MoOpenpoayKToB

Canar «Llesapb» ¢ kypuuen

Canar «Llesapb» c kpeseTkaMu

XONOAOHbIE 3AKYCKU

OsollHble aHTMUMaCcTK

MacHble aHTVMNacTu

AccopTu 13 CbipoB

byppata c ToMaTamu

Kaprayyo 13 cBek/ibl C KO3bMM CbIPOM
Butenno toHHaTo

TyHew KoHOW C heHxeneMm, aneslbCUHOM 1 OIMBKaMM

TapTtap 13 nococs

Jlococh ¢ KpeMoM 13 CMeTaHbl 1 TOCTaMu
(cnaboconeHbI UK XONOAHOrO KOMYeHNs)

Cenbap ¢ kapTobenbHbIMU APaHUKAMU U STYKOM

MNawTeT 13 KypI/IHOI;I nevyeHm 1 yTkin C IyKOBbIM I>KEMOM

TapTap V3 rosaamHbl
Kaprayyo 13 rosaayHbl
Tenauni a3bik C 3e1eHbIM COYCOM

rOPAYUE 3AKYCKHU

YKapeHrbin rpebeliok ¢ Tprodenem
KpeseTkn Temnypa

(C UMTPYCOBO-MMUHOAIbHBIM COYCOM UK C COycoM «Bacabu»)

[NapMuakaHa 13 6aknaxKaHoB

Sckanon dya-rpa
(C MaHOAPWHOBbIM COYCOM UMW C Arofamm)

cvynbl

BopLu c yecHouHOWM rpeHKow 1 canoMm
LLn kanycTHble ¢ roBsAnHON
KypuHbBIN cymn ¢ nanwom

Yxa 13 oceTpuHbI

Cyn n3 MopenpoayKTos
MuHecTpoHe

rOPAYUE B/TIOOA

Bapabysbka c kpeMoM 13 beHxens n a610Ka
®une amkoro cmbaca No-CULMANMNCKN
KoTneTta 13 WyKkn, 10Cocs 1 LyKUHU
OcbMuHor ¢ kKapTodenemM B TOMaTHOM COoyce
[oMalwHre nenbMeHn 13 Tpex BUAOB Maca
fony6ubl N3 KpouKa

budwTekc ¢ ANUOM KU NNCTbAMM canaTa
[oBAAMHA, TYWEHHas B BUHE, C NMOIEHTOM
Kape arHeHka ¢ baknaxkaHamm

YTrHas HOXKa KOHOW C Mope 13 960K
®apLmposaHHas nepenesnka

byprep «bapeuxa»

140
175
215
250
160
185
220
220
210
280
275

270
210/ 80
230,100/ 50
125/125/5
140

220

200

150
90/20/ 20

200
100/70
145
145
100

70
120/ 35

220
80/ 50/ 20

340/ 50/ 40/ 20
350/ 50

325

400

400/ 50

350

130/ 50
150/ 140

140/ 140/ 20

150/ 70/ 40

160/ 50

180/ 25

180/ 65/ 20

230

150/ 100/ 60

160/ 60

200

450/ 140/ 30/ 30/ 30

py6.
950
950
850
1350
2750
2750
1850
750
2900
1250
1450

1650
2450
2 450
1250
1050
1450
1850
1450
1250

650
750
1800
1950
850

1600
1250

850
3100

1150
950
650
950

2100
650

1400
2850
1650
2850

950
1350
2850
1850
2750
1350
1650
3100



®

®@ ®

’PUNb

Pbi6a n MopenpoaykTbl
®une pmkoro cnbaca
®une nococs

[pebewkn

KpeseTku

Kanbmapbl

LLlynanbua ocbMuHoOra

AccopTu MOpenpoayKTOB

Maco v nTuua

Crenik prban

TypHeno 13 ross»ben Bbipeskm
KypuHoe dune

Llbinnerok

FTAPHUPbI

Cnapska rpusb

Osowm rpunb

3eneHas rpeyka c rpmbamm
KapTodens dpu

batat dpu

KapTodenbHoe mope
[Miope 13 cenbaepes
Kaptodenb no-gepeseHckn
Puc 6acmatu

LLnnHaT ¢ yecHokoM

NMACTA N PU3OTTO

Cnarettn «Anb noMogopo»

CnareTTu ¢ TOMaTHbIM COYCOM W MapMe3aHOM
Cnarettn «KapboHapa»

TanbonuHm ¢ Tprodenem

CnareTtu c BoHrone v 6otTaprom
JnHrenHe c kpabom

Meuum nakkepy ¢ MOPCKUM epLIoM
Paenonu ¢ kpabom

PaBnonu co WnMHaATOM 1 CbIpOM PUKOTTA
AHBONOTTU C TYLWEHOW rOBAANHOM
PusoTTo ¢ Tptodenem

P13oTTO € KpeBeTKkaMu 1 anenbCUHOM
P130TTO No-MUNaHcKm

OECEPTDI

MenoBuK C CbIpHBIM MOPOXKEHbIM

Munbben ¢ kKnybHUKOM

Tupamucy

MUHOaNbHBIN pyNeT C MaHro

Tpandn

Beranckuit necept «[lasnosa» c 6e3e 13 HyTa

Tennbi WoKkonaaHbIM TOPT € BaHWbHBIM MOPOXKEHbIM

BeraHckuit umskerik ¢ KOKOCOBbIM cOpbeToM
S610UHBIN TapT C BaHWU/IbHBIM MOPOXKEHbIM
PoMoBag 6aba no-HeanoamTaHcKm

AccopTn U3 necHbIx grog

130/ 20/ 5
130/ 20/ 5
80/20/5
80/20/5
80/20/5
120/ 20/ 5
180/20/ 5

290/ 20
150/ 20
220/30
135/20

80
215

210

130/ 50/ 50
140/ 50
150

150
180
150
95

280
300
340
260
320
340
320
230
200
240
270
320
260

160
190
160
245
145
265
140
180
190
135

pyo.

2 450
1450
2100
1200

850
2600
2900

4950
3250

850
1250

850
650
650
450
550
550
750
450
450
450

850
950
1050
1950
1650
2900
1850
2100
1050
1500
1850
1800
1150

850
850
850
1250
850
1250
850
950
850
850
1500

@ BeretapnaHckoe 6nto0n0

He COOEPXKUT rmroTeHa

Vegan



