

BARVIKHA
HOTEL & SPA

МЕНЮ



Цены указаны в рублях, включают НДС 20% и не включают сбор за обслуживание. Данный буклете является ознакомительным материалом. Прейскурант цен с выходом и калорийностью блюд находится на доске информации для потребителей и предоставляется гостям по первому требованию.

САЛАТЫ

		г	руб.
	Салат из зеленых овощей и листьев	140	950
	Салат из томатов с авокадо и цветной капустой	175	950
	Салат по-деревенски	215	850
	Греческий салат с фермерским козьим сыром	250	1 350
	Салат из камчатского краба и авокадо	160	2 750
	Камчатский краб «Каталана»	185	2 750
	Салат «Оливье» с перепелкой и крабом	220	1 850
	Сельдь под шубой	220	750
	Салат из морепродуктов	210	2 900
	Салат «Цезарь» с курицей	280	1 250
	Салат «Цезарь» с креветками	275	1 450

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

	Овощные антипasti	270	1 650
	Мясные антипasti	210/ 80	2 450
	Ассорти из сыров	230/ 100/ 50	2 450
	Бурраты с томатами	125/ 125/ 5	1 250
	Карпаччо из свеклы с козьим сыром	140	1 050
	Вителло тоннато	220	1 450
	Тунец конфи с фенхелем, апельсином и оливками	200	1 850
	Тартар из лосося	150	1 450
	Лосось с кремом из сметаны и тостами (слабосоленый или холодного копчения)	90/ 20/ 20	1 250
	Сельдь с картофельными драниками и луком	200	650
	Паштет из куриной печени и утки с луковым джемом	100/ 70	750
	Тартар из говядины	145	1 800
	Карпаччо из говядины	145	1 950
	Телячий язык с зеленым соусом	100	850

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

	Жареный гребешок с трюфелем	70	1 600
	Креветки темпуря (с цитрусово-миндальным соусом или с соусом «Васаби»)	120/ 35	1 250
	Пармиджана из баклажанов	220	850
	Эскалоп фуа-гра (с мандариновым соусом или с ягодами)	80/ 50/ 20	3 100

СУПЫ

	Борщ с чесночной гренкой и салом	340/ 50/ 40/ 20	1 150
	Щи капустные с говядиной	350/ 50	950
	Куриный суп с лапшой	325	650
	Уха из осетрины	400	950
	Суп из морепродуктов	400/ 50	2 100
	Минестроне	350	650

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

	Барбулька с кремом из фенхеля и яблока	130/ 50	1 400
	Филе дикого сибаса по-сицилийски	150/ 140	2 850
	Котлета из щуки, лосося и цукини	140/ 140/ 20	1 650
	Осьминог с картофелем в томатном соусе	150/ 70/ 40	2 850
	Домашние пельмени из трех видов мяса	160/ 50	950
	Голубцы из кролика	180/ 25	1 350
	Бифштекс с яйцом и листьями салата	180/ 65/ 20	2 850
	Говядина, тушенная в вине, с полентой	230	1 850
	Каре ягненка с баклажанами	150/ 100/ 60	2 750
	Утиная ножка конфи с пюре из яблок	160/ 60	1 350
	Фаршированная перепелка	200	1 650
	Бургер «Барвиха»	450/ 140/ 30/ 30/ 30	3 100

ГРИЛЬ

г руб.

Рыба и морепродукты

Филе дикого сибаса	130/ 20/ 5	2 450
Филе лосося	130/ 20/ 5	1 450
Гребешки	80/ 20/ 5	2 100
Креветки	80/ 20/ 5	1 200
Кальмары	80/ 20/ 5	850
Шупальца осьминога	120/ 20/ 5	2 600
Ассорти морепродуктов	180/ 20/ 5	2 900

Мясо и птица

Стейк рибай	290/ 20	4 950
Турнедо из говяжьей вырезки	150/ 20	3 250
Куриное филе	220/ 30	850
Цыпленок	135/ 20	1 250

ГАРНИРЫ

Спаржа гриль	80	850
Овощи гриль	215	650
Зеленая гречка с грибами	210	650
Картофель фри	130/ 50/ 50	450
Батат фри	140/ 50	550
Картофельное пюре	150	550
Пюре из сельдерея	150	750
Картофель по-деревенски	180	450
Рис басмати	150	450
Шпинат с чесноком	95	450

ПАСТА И РИЗОТТО

 Спагетти «Аль помодоро»	280	850
 Спагетти с томатным соусом и пармезаном	300	950
 Спагетти «Карбонара»	340	1 050
 Тальолини с трюфелем	260	1 950
Спагетти с вонголе и боттаргой	320	1 650
Лингвине с крабом	340	2 900
Мецци паккери с морским ершом	320	1 850
Равиоли с крабом	230	2 100
 Равиоли со шпинатом и сыром рикотта	200	1 050
Аньолотти с тушеной говядиной	240	1 500
 Ризotto с трюфелем	270	1 850
 Ризotto с креветками и апельсином	320	1 800
 Ризotto по-милански	260	1 150

ДЕСЕРТЫ

Медовик с сырным мороженым	160	850
Мильфей с клубникой	190	850
Тирамису	160	850
Миндальный рулет с манго	245	1 250
Трайбл	145	850
 Веганский десерт «Павлова» с бефе из нута	265	1 250
Теплый шоколадный торт с ванильным мороженым	140	850
 Веганский чизкейк с кокосовым сорбетом	180	950
Яблочный тарт с ванильным мороженым	190	850
Ромовая баба по-неаполитански	135	850
 Ассорти из лесных ягод	150	1 500



Вегетарианское блюдо



Не содержит глютена



Vegan